

REGISTRO DE PREÇO

Prefeitura Municipal de Paverama

Setor Licitações e Contratos

Registro de Preços Eletrônico - 004/2023

Videquimica Ind. e Com. de Prod. Quimicos Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 00.112.092/0001-00

| Código | Produto | Modelo | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|--|-----------------|--------|----------------|--------------|
| 0022 | ÁLCOOL GEL 70% CADA EMBALAGEM COM 5 LITROS DO PRODUTO. COM AÇÃO ANTisséPTICA, PARA SER UTILIZADO NA HIGIENIZAÇÃO DE MÃOS. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, VALIDADE E O Nº DO REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. | Galão de 5L | 150 UN | R\$ 25,90 | R\$ 3.885,00 |
| 0025 | BICARBONATO DE SÓDIO MULTIUSO 100% PURO 500G RÓTULO COM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE E PROCEDÊNCIA, BEM COMO A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. | Pacote de 500gr | 100 UN | R\$ 8,00 | R\$ 800,00 |
| 0040 | ISQUEIRO A GÁS NÃO RECARREGÁVEL PESO 23 G CORES SORTIDAS E EMBALAGEM COM 12 UNIDADES - TAMANHO GRANDE, SELO HOLOGRÁFICO DO INMETRO. | Unidade | 600 UN | R\$ 2,00 | R\$ 1.200,00 |
| 0041 | LIMPA VIDROS COM ÁLCOOL EMBALAGEM COM 500 ML DO PRODUTO E APLICADOR BORRIFADOR SPRAY, COM GATILHO, FRAGRÂNCIA DE LAVANDA E DEVE POSSUIR SECAGEM RÁPIDA. RÓTULO COM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE E PROCEDÊNCIA, BEM COMO A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. DEVERÁ APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA E/OU NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE RECEBIMENTO. | Frasco de 500ml | 100 UN | R\$ 3,30 | R\$ 330,00 |
| 0053 | PASTILHA ADESIVA SANITÁRIA PASTILHA ADESIVA COM AROMA, CAIXA COM NO MÍNIMO 03 (TRÊS) PASTILHAS; COMPOSIÇÃO: POLIGLICOSÍDEO, DODECILBENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, FORMADOR DE FILME, COADJUVANTE, CORANTE E FRAGRÂNCIA; VALIDADE: 36 MESES. | Unidade | 500 CX | R\$ 3,90 | R\$ 1.950,00 |
| 0060 | SABONETE LÍQUIDO ANTisséPTICO PARA A LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E HIDRATAÇÃO DAS MÃOS EM RECIPIENTE COM APLICADOR, MODELO PUMP, EM FRASCO COM VOLUME LÍQUIDO DE 500 ML, FORMATO DISPENSADOR. O SABONETE DEVE SER CONCENTRADO, SEM QUALQUER DILUIÇÃO, FRAGRÂNCIA DE ERVA DOCE. BACTERICIDA E HIDRATANTE. EMBALAGEM COM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE E PROCEDÊNCIA, BEM COMO A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. DEVERÁ APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. | Frasco de 500ml | 200 UN | R\$ 4,20 | R\$ 840,00 |
| 0067 | SAPONÁCEO LÍQUIDO PRODUTO INDICADO PARA LIMPEZA, CREMOSO COM FRAGRÂNCIA DE LIMÃO. EMBALAGEM COM 300 ML DO PRODUTO. DEVERÁ ESTAR IDENTIFICADO NO RÓTULO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE E PROCEDÊNCIA, BEM COMO A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. DEVERÁ APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA E/OU NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE RECEBIMENTO. | Frasco 300ml | 100 UN | R\$ 2,44 | R\$ 244,00 |



| | | | | | |
|------|--|-------------|--------|-----------|---------------|
| 0068 | SODA CÁUSTICA POTE COM 1 QUILO, 89% DE PUREZA, INDICADA PARA LIMPEZAS PESADAS DE INCRUSTAÇÕES EM GERAL, LIMPAR E DESENTUPIR PIAS, SANITÁRIO E SUJEIRAS EM PISOS. O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, ROTULO COM NÚMERO DE LOTE, FORMULA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE RECEBIMENTO. | Pote de 1kg | 40 UN | R\$ 16,48 | R\$ 659,20 |
| 0071 | TOALHA DE ROSTO PRODUTO CONFECCIONADO COM 100% ALGODÃO, TENDO ALTA ABSORÇÃO DE ÁGUA, MACIA, EM CORES ESCURAS, TAMANHO MÍNIMO DE 45X70 CM. GRAMATURA MÍNIMA DE 270 G/M². DEVE ESTAR EM EMBALAGEM COM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE E PROCEDÊNCIA, BEM COMO A DATA DE FABRICAÇÃO. | Unidade | 100 UN | R\$ 6,29 | R\$ 629,00 |
| | | | | Total | R\$ 10.537,20 |

Alexandre Luís Kleber
Pregoeiro

FABIANO MERENÇA BRANDÃO
Autoridade Competente

